



K.C.O./AT/ZL/ZP/RI/ **516** / 18

Katowice, dnia **24**.....04.2018 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie odczynników laboratoryjnych, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych oraz autoryzowany serwis zapewniający sprawność analizatora w tym przeglądy, naprawy wraz z wymianą części

oznaczenie sprawy: KCO/PN/21/2018

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, Oferta cenowa – Załącznik nr 8:

„W związku z tym iż Wykonawca nie wie z jaką częstotliwością Zamawiający będzie zamawiał materiał kontrolny, a dla krwi kontrolnej obowiązuje harmonogram jej dostaw, Wykonawca nie jest w stanie zawsze zapewnić terminu ważności wynoszący 2 miesiące od daty dostawy.

W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi do 2 miesięcy, w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnym na stronie www.kco.katowice.pl

Jeżeli tak prosimy o wykreślenie z pkt. 3 pod tabelą zapisu „...od daty dostarczenia do laboratorium?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, Oferta cenowa – Załącznik nr 8:

„Czy Zamawiający wymaga, aby odczynniki oraz materiał kontrolny do analizatora hematologicznego Sysmex XT-4000i były zgodne z instrukcją obsługi analizatora (zaleceniami producenta analizatora) zgodnie z zapisami ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o Wyrobach Medycznych.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, Oferta cenowa – Załącznik nr 8:

„Czy Zamawiający wymaga, aby przy pierwszym podłączeniu odczynników do analizatora, nie wpływały one na dokonywanie w analizatorze jakichkolwiek modyfikacji oraz dodatkowych kalibracji?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, Oferta cenowa – Załącznik nr 8:

„Czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników o parametrach zgodnych ze składem chemicznym podanym w instrukcji obsługi analizatora Sysmex XT-4000i? Zgodnie z zapisami w instrukcji obsługi analizatora Sysmex XT-4000i warunkiem korzystania z urządzenia jest stosowanie wyłącznie odczynników i środków czyszczących wymienionych w instrukcji obsługi.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 5 – dot. SIWZ, I. Wymagania odnośnie przedmiotu zamówienia, Pkt 1, dot. Pakietu nr 1, poz. 1-7:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników do analizatora hematologicznego Sysmex XT-4000i z terminem ważności min. 6 miesięcy od daty dostawy?”

Wykonawca wskazuje, iż odczynniki do analizatorów hematologicznych najnowszej technologii są odczynnikami specjalistycznymi, które nie posiadają aż tak długich okresów ważności jak wymaga Zamawiający. Dodatkowo Zamawiający zamawiać będzie odczynniki partiami, co gwarantuje nawet przy ważności odczynników min. 6 miesięcy, że odczynniki zawsze będą miały długi okres ważności.

Jeżeli tak, prosimy o odpowiednią modyfikację postanowienia w §7 ust. 1 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ).”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 6 – dot. SIWZ, I. Wymagania odnośnie przedmiotu zamówienia, Pkt 6:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla Pakietu nr 1, aby dostarczane odczynniki zamiast instrukcji w języku polskim – zawierających wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje, w tym instrukcje dot. magazynowania i przechowywania – zawierały ww. informacje na opakowaniach wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów zgodnie z art. 14 Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 7 – dot. SIWZ, II. Wymagania odnośnie przedmiotu zamówienia, Pkt 6:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianych towarów w zależności od rzeczywistych potrzeb. W związku z powyższym prosimy o zastrzeżenie, iż ograniczenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20% poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: „przy czym zmniejszenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20%”.

Odpowiedź:

Zamawiający jako rzetelny uczestnik obrotu oszacował z należytą starannością wielkość na podstawie dotychczasowego zużycia, gdzie ilości faktycznie zamawiane są związane z udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi.

Zapytanie nr 8 – dot. SIWZ, Wymagania dodatkowe dot. Pakietu nr 1, pkt. 3:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiałów kontrolnych z terminem ważności wynoszącym *min. 2 miesiące od dostarczenia zgodnie z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej Umowy oraz dostępnym na stronie Wykonawcy: www.....pl?*”.

Wykonawca wskazuje, iż krew kontrolna jako materiał o krótkim okresie ważności dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew. Z uwagi na fakt, iż niniejszy harmonogram uwzględnia terminy dostaw przewidziane na dany rok kalendarzowy, ważne jest doprecyzowanie, że daty dostępności towaru zawsze będą aktualne i dostępne na stronie internetowej Wykonawcy.

Jeżeli tak prosimy o wykreślenie zapisu „...od daty dostarczenia do laboratorium” oraz odpowiednią zmianę Istotnych Postanowień Umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) w §7 ust. 2.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 9 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

„§1 ust. 3: Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianych towarów w zależności od rzeczywistych potrzeb. W związku z powyższym prosimy o zastrzeżenie, iż ograniczenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20% poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: „przy czym zmniejszenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20%”.

Odpowiedź:

Zamawiający jako rzetelny uczestnik obrotu oszacował z należytą starannością wielkość na podstawie dotychczasowego zużycia, gdzie ilości faktycznie zamawiane są związane z udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi.

Zapytanie nr 10 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

„§3 ust. 1 lit. c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla Pakietu nr 1, aby dostarczane odczynniki zamiast instrukcji w języku polskim – zawierających wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje, w tym instrukcje dot. magazynowania i przechowywania – zawierały ww. informacje na opakowaniach wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów zgodnie z art. 14 Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych?”

Jeżeli tak prosimy o usunięcie zapisu w §9 ust. 5 wzoru umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 11 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

„§6 ust. 3: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody, aby termin płatności faktur VAT wynosił 30 dni licząc od daty wystawienia faktury VAT”.

Wykonawca wskazuje, iż nadmierne wydłużanie terminów płatności jest kosztowne, a koszty te muszą być przenoszone na Klientów przedsiębiorcy, wśród których jest również Zamawiający. Z uwagi na przyjętą praktykę regulowania faktur w terminie 2 tygodni, odstępować od tej zasady winno się jedynie z ważnych powodów.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 12 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

„§6 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostarczenia faktury VAT korygującej liczony był w dniach roboczych?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 13 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

„§6: Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„Nie dokonanie lub opóźnienie zapłaty należności za dostarczony towar nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania dostawy kolejnej partii towaru, chyba że zwłoka w zapłacie przekracza 45 dni.”

W stosunkach zobowiązaniowych wynikających z umów wzajemnych jest regułą, że każda ze stron, zobowiązując się do świadczenia, czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia od kontrahenta, dlatego też zgodnie z art. 552 KC gdy kupujący dopuszcza się zwłoki z zapłatą ceny na dostarczony towar i powstaje przypuszczenie że zapłata za towar który będzie dostarczony później nie nastąpi, sprzedawca może powstrzymać się z dostarczeniem pozostałego towaru wyznaczając dodatkowy termin do zabezpieczenia zapłaty.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 14 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

„§7 ust. 4: Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę użytego sformułowania niniejszego postanowienia z „od daty przesłania reklamacji na piśmie” na zwrot „od daty uwzględnienia reklamacji na piśmie”.

Zapis w dotychczasowym brzmieniu narzuca Wykonawcy obowiązek wymiany towaru na wolny do wad, tymczasem Wykonawca zgodził z literą prawa nie może odmówić przyjęcia reklamacji z tytułu odpowiedzialności za niezgodność towaru z umową, ale ma prawo po rozpatrzeniu reklamacji ją odrzucić, dlatego też zasadne jest aby wskazać, iż Wykonawca ma obowiązek wymiany towaru na wolny od wad w przypadku uzasadnionych reklamacji, a nie każdych.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 15 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

„§9 ust. 1.1: Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację niniejszego postanowienia umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanego zamówienia, nie zaś od wartości umowy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 16 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

„§9 ust. 1.1 i ust. 1.2: Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisów: „za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”.

Wykonawca wskazuje, iż kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 17 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

„§9: Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych zgodnie z Ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.””

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje K.C.

Zapytanie nr 18 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

„§9 ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 500,00 zł na 100,00 zł?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 19 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

„§9 ust. 7: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„za wyjątkiem okoliczności, gdy opóźnienie w dostawie wynika z faktu, iż Zamawiający załoga z płatnościami za dostarczony towar ponad 45 dni licząc od terminu zapłaty”.

Prosimy o dodanie zdania w następującym brzmieniu:

„Przed zastosowaniem jednak powyższego środka, Zamawiający zobowiązany jest wezwać Wykonawcę do spełnienia świadczenia, wyznaczając mu odpowiedni termin do wykonania obowiązku umownego.”

Odpowiedź:

Brak zgody.

Zapytanie nr 20 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

„§10 ust. 2 lit. b: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy, poprzez dodanie zapisu „ w przypadku uzasadnionej reklamacji towaru”.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 21 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

„§11 ust. 2: Prosimy o usunięcie zapisów „w razie nie wywiązania się z niniejszego zobowiązania Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości wartości świadczenia, które poręczyciel spełni wobec wykonawcy” oraz „w razie nie wywiązania się z niniejszego zobowiązania Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości wartości przekazanego świadczenia, . postanowienia projektu umowy, gdyż zastrzeżenie kary umownej na wypadek dokonywania przez Wykonawcę czynności, których celem jest doprowadzenie do spłaty zadłużenia jest rażąco wygórowane.

W kodeksie cywilnym w art. 354 § 1 wskazano, że dłużnik powinien wykonać zobowiązanie zgodnie z jego treścią i w sposób odpowiadający jego celowi społeczno-gospodarcemu oraz zasadom współżycia społecznego, a jeżeli istnieją w tym zakresie ustalone zwyczaje - także w sposób odpowiadający tym zwyczajom. Wynika z tego, że wierzyciel dysponuje wszelkimi środkami - poza oczywiście tymi, których prawo zabrania mu używać.

Zastrzeżenie kary umownej ma cel odszkodowawczy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonywania umowy. Kara umowna ma więc na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna i nie może dążyć do przewyższenia poniesionej szkody.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 22 – dot. Pakietu nr 3 – Załącznik nr 8 do SIWZ – Oferta cenowa

„W związku z brakiem w ofercie producenta butli z gazem CAL i SLOPE oraz usługi napełnienia butli z gazem CAL i SLOPE do aparatu Rapidlab248 czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wszystkich niezbędnych do pracy odczynników i materiałów eksploatacyjnych, za wyjątkiem butli (pozycje 11 i 12 – Pakiet nr 3 – Załącznik nr 8 do SIWZ) oraz usługi napełnienia w/w butli?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 23 – dot. Pakietu nr 3 – Załącznik nr 8 do SIWZ – Oferta cenowa

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki miarowej w pozycjach 16-18 na opakowanie oraz na dostosowanie ilości opakowań, tak aby zapewnić wymaganą w siwz ilość materiału kontrolnego. Pozwoli to na określenie ceny netto całego opakowania, tak jak jest ono konfekcjonowane przez producenta, a nie jego części.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 24 – dot. §3 pkt. 1 b) - Załącznik nr 4 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy

„Prosimy o zmianę zapisu ww. § i dopuszczenie niezmienności cen netto,

W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy, w okresie obowiązywania umowy, Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego aktualną (zmienioną) wysokość stawek VAT.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 25 – dot. Pakietu nr 2

„Czy Zamawiający wymaga Krwi kontrolnej do analizatora MYTHIC 18 zalecanj przez producenta analizatora?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 26 – dot. Pakietu nr 6 poz. 20

„Czy Zamawiający dopuści inny sposób konfekcjonowania tej pozycji (Odbiałacz do przystawki ISF) w opakowaniu 6 x 21 ml?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 27 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 1 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy?”

Odpowiedź:

Nie. - Zamawiający jako rzetelny uczestnik obrotu oszacował z należytą starannością wielkość na podstawie dotychczasowego zużycia, gdzie ilości faktycznie zamawiane są związane z udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi.

Zapytanie nr 28 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 1 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy?”

Odpowiedź:

Nie. - Zamawiający jako rzetelny uczestnik obrotu oszacował z należytą starannością wielkość na podstawie dotychczasowego zużycia, gdzie ilości faktycznie zamawiane są związane z udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi.

Zapytanie nr 29 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przeszkolenia min. 3 osób.

Zapytanie nr 30 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 6 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?”
Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 31 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 32 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 9, Par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od ządania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.””

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 33 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 9 ust. 1.2, 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 34 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 9 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „dzień braku sprawności” na „dzień zwłoki usunięcia awarii”?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 35 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 9 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „dzień braku możliwości wykonywania badań” na „dzień zwłoki dostarczenia i instalacji aparatu zastępczego?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 36 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 9 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej do 100zł?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 37 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 9 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 38 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 9 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej do 50zł?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 39 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 9 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego (wykonania zastępczego) wykluczało zastosowanie kar umownych?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 40 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 10 ust. 2 lit. d Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "odmowa" na "nieuzasadniona odmowa"”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 41 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 10 ust. 3.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej stanowiła 2% wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 42 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Par. 15 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.”

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

Zawarta w dniu 2018 roku, w pomiędzy:
.....z siedzibą w wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców
prowadzonegoKrajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: będącą podatnikiem
czynnym podatku VAT zarejestrowaną pod numerem identyfikacji podatkowej NIP
reprezentowaną przez:

zwaną dalej Wykonawcą

a

.....z siedzibą w wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: będącą podatnikiem czynnym podatku VAT zarejestrowaną pod numerem identyfikacji podatkowej NIP reprezentowaną przez:

zwaną dalej Zamawiającym.

Łącznie zwanych „Stronami”

Mając na uwadze, że na podstawie umowy o udzielenie zamówienia publicznego z dnia r. (zwanej dalej Umową) zawartej przez Strony, Wykonawca świadczy na rzecz Zamawiającego usługi a wykonywanie powołanej Umowy o udzielenie zamówienia publicznego jest związane z wykonywaniem przez Wykonawcę czynności przetwarzania danych osobowych należących do Zamawiającego Strony zgodnie postanawiają, co następuje:

§1

Przedmiot umowy

1. Zamawiający jako administrator danych osobowych, na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.) - zwanej dalej Ustawą - powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych na potrzeby realizacji Umowy o udzielenie zamówienia publicznego.
2. Wykonawca zobowiązuje się przetwarzać powierzone dane osobowe jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania Umowy o udzielenie zamówienia publicznego.
3. Wykonawca jest uprawniony do powierzania wykonania całości lub części swoich zadań, wynikających z niniejszej umowy, innym podmiotom.
4. Wykonawca ma obowiązek poinformowania Zamawiającego o planowanym dalszym powierzeniu wykonania części swoich zadań, wynikających z niniejszej Umowy, innym podmiotom trzecim (podpowierzenie przetwarzania danych). Dalsze powierzenie czynności przetwarzania w tym wypadku jest możliwe jedynie za zgodą Zamawiającego i pod warunkiem zawarcia przez Wykonawcę pisemnej umowy z podwykonawcą z uwzględnieniem zapisów, o których mowa w § 1 ust. 2 i § 2 niniejszej umowy.

§ 2

Prawa i obowiązki Stron

1. Zgodnie z art. 31 Ustawy Wykonawca jest odpowiedzialny za ochronę powierzonych jej do przetwarzania danych osobowych.
2. Wykonawca jest obowiązany przed rozpoczęciem przetwarzania danych podjąć środki zabezpieczające powierzone dane osobowe, o których mowa w art. 36 - 39 Ustawy oraz spełnić wymagania określone w przepisach wykonawczych, o których mowa w art. 39a Ustawy. W zakresie przestrzegania w/w przepisów Wykonawca ponosi odpowiedzialność jak administrator danych.
3. Jeżeli czynności przetwarzania wykonywane są w siedzibie Zamawiającego, uprawnieni przedstawiciele Wykonawcy są zobowiązani stosować się do przedstawionych im uprzednio do akceptacji zasad ochrony danych osobowych obowiązujących u Zamawiającego.
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli sposobu wypełnienia przez Wykonawcę wymagań wymienionych w ust. 2 w miejscu przetwarzania danych osobowych objętych niniejszą Umową w trakcie dni roboczych (rozumianych jako dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem sobót i świąt) w godzinach od 10.00 do 16.00., po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy z wyprzedzeniem nie krótszym niż 5 dni roboczych drogą elektroniczną na adres e-mail:
5. Wykonawca niezwłocznie informuje Zamawiającego o czynnościach kontrolnych podjętych wobec niego przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych oraz o wynikach takiej kontroli, jeżeli jej zakresem objęto dane osobowe powierzone Wykonawcy na podstawie niniejszej Umowy.

§3

Postanowienia końcowe

1. Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony. Umowa wygasa najpóźniej z dniem wygaśnięcia Umowy o udzielenie zamówienia publicznego z
2. Niniejsza Umowa może być wypowiedziana z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia z zastrzeżeniem, że Umowa nie może być wypowiedziana w okresie obowiązywania Umowy o udzielenie zamówienia publicznego z
3. W przypadku rozwiązania Umowy Zamawiający jest zobowiązany do trwałego i nieodwracalnego usunięcia danych z wszelkich nośników i urządzeń podlegających zwrotowi Wykonawcy. Wykonanie przez Zamawiającego wskazanego wyżej obowiązku zostanie stwierdzone podpisaniem przez obie Strony protokołem odbioru, zawierającym oświadczenie Zamawiającego o wykonaniu tego obowiązku.
4. Wszelkie zmiany lub uzupełnienia w Umowie wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.
5. W kwestiach nie uregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz Ustawy.
6. Wszelkie spory wynikłe ze zastosowania tej umowy rozpatrywane będą przez Sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy.
7. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA

Odpowiedź:

Tak według własnego wzoru.

Zapytanie nr 43 – dot. Pakietu nr 5 – podpunkt Rozdział I SIWZ podpunkt nr 1

„Czy Zamawiający dopuści 3 miesięczny termin ważności odczynników liczony od dnia dostawy przy możliwości złożenia co rocznego harmonogramu dostaw w oparciu o planowane zużycie? Analizator pracuje jedynie na dwóch materiałach zużywalnych z określonym przewidywalnym terminem przydatności (30 dni na pokładzie analizatora), co pozwala na dokładne przewidzenie ilości potrzebnych elementów zapewniających nieprzerwaną pracę. Łatwość planowania elementów zużywalnych w połączeniu z harmonogramem dostaw pozwoli na zmniejszenie stanów magazynowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 44 – dot. Pakietu nr 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 4 pozycji 7 oraz 10? Wyłączenie tych pozycji z pakietu nr 4 i utworzenie osobnego pakietu, pozwoli na złożenie Zamawiającemu korzystnych ofert cenowych, a tym samym niepozbawienie możliwości realizacji zamówień na wyspecyfikowany asortyment. Dodatkowo, pozwoli na rozstrzygnięcie postępowania, które w poprzednim toku zostało unieważnione z powodu braku złożonych ofert.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 45 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 46 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy. Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 47 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 48 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 49 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 50 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy
„(§ 10) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?"

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 51 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy
„(§ 9 ust. 1.3) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?"

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 52 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy
„(§ 9 ust. 1.3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO?"

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 53 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy
„(§ 10 ust. 3.1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niezrealizowanej części dostawy?"

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 54 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy
„(§ 10 ust. 3.1) Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości?"

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 55 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy
„(§ 9 ust. 6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisów: „ w wysokości 50,00 zł za każde zdarzenie”?"

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 56 – dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy
„(§ 10) Czy Zamawiający dopuszczą możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?"

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 57 – dot. Pakietu nr 5 poz. 16

„Czy Zamawiający dopuści inny sposób konfekcjonowania tej pozycji (Chlórek sodu NaCl 9 %) w opakowaniu 6 x 22 ml?"

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

D Y R E K T O R
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz